①公司金桥太阳岛房产对外出租 11套房屋，截止本报告期末，租金收入：383,380.58元。

②公司近年来积极在全国布局，大力拓展业务，截止本报告期末，公司西安本地和全国其他地区共

租用 22处办公场所，报告期共发生办公场所租赁费用 11,866,661.50元。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

□适用不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

陕西省国际信托股份有限公司 2023 年半年度报告全文

32

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

（一）2023年3月20日，经公司2023年第一次临时股东大会采用累积投票制方式分类选

举，姚卫东、解志炯、高雪君、王一平、赵忠琦、管清友、赵廉慧当选为公司第十届董事会

董事；同日，第十届董事会第一次会议选举姚卫东为公司第十届董事会董事长。2023年6月2

日，经公司2023年第二次临时股东大会选举，徐秉惠当选为公司第十届董事会独立董事。

《陕西省人民政府关于祁锁锋任职的通知》（省政任字〔2023〕92号） ，同意祁锁锋为公

司董事人选；2023年6月15日，公司职工代表大会选举，祁锁锋当选为公司第十届董事会职

工董事。以上九位董事共同组成公司第十届董事会。董事王一平的任职资格尚需国家金融监

督管理总局陕西监管局核准。

2023年5月17日，公司职工代表大会选举王硕为公司第九届监事会职工监事。2023年6月

15日，祁锁锋因工作变动原因辞去公司第九届监事会职工监事职务。

上述事项详细披露于2023年3月3日、2023年3月21日、2023年3月22日、2023年4月13

日、2023年5月18日、2023年6月5日和2023年6月16日《中国证券报》、《证券时报》和巨潮

资讯网。

（二）我公司股东陕西交控资产管理有限责任公司计划在2023年6月22日起15个交易日

后的6个月内，以所持本公司股份参与转融通证券出借业务，计划出借股份不超过51,139,000

股（占本公司总股本1%）。

上述事项详细披露于2023年6月22日《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网。

十四、公司子公司重大事项

□适用不适用

陕西省国际信托股份有限公司 2023 年半年度报告全文

33

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
1,149,957,512 22.49% / / / -1,149,957,512 -1,149,957,512 0 0.00%

1.国家持股 / / / / / / / / /

2. 国有法人

持股
359,477,123 7.03% / / / -359,477,123 -359,477,123 0 0.00%

3. 其他内资

持股
790,480,389 15.46% / / / -790,480,389 -790,480,389 0 0.00%

其中：境内法

人持股
777,408,494 15.20% / / / -777,408,494 -777,408,494 0 0.00%

境内自然人

持股
13,071,895 0.26% / / / -13,071,895 -13,071,895 0 0.00%

4.外资持股 / / / / / / / / /

其中：境外法

人持股
/ / / / / / / / /

境外自然人

持股
/ / / / / / / / /

二、无限售条

件股份
3,964,012,846 77.51% / / / 1,149,957,512 1,149,957,512 5,113,970,358 100.00%

1.人民币普通

股
3,964,012,846 77.51% / / / 1,149,957,512 1,149,957,512 5,113,970,358 100.00%

2.境内上市的

外资股
/ / / / / / / / /

3.境外上市的

外资股
/ / / / / / / / /

4.其他 / / / / / / / / /

三、股份总数 5,113,970,358 100.00% / / 0 0 5,113,970,358 100.00%

陕西省国际信托股份有限公司 2023 年半年度报告全文

34

股份变动的原因

适用不适用

2023年 6月 29日，公司 2022年非公开发行的 1,149,957,512股人民币普通股解除限售上市流通。

详细内容请查阅公司于 2023年 6月 27日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上刊登的《关

于非公开发行限售股份解禁上市流通的提示性公告》。

股份变动的批准情况

适用不适用

2022年 5月 5日，公司收到中国证券监督管理委员会《关于核准陕西省国际信托股份有限公司非

公开发行股票的批复》（证监许可[2022]878号），批复核准了公司本次非公开发行股票。公司向特定

对象陕西财金投资管理有限责任公司等共计 11名股东发行人民币普通股总计 1,149,957,512股。本次发

行新增股份的性质为有限售条件流通股，限售期 6个月。

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份回购的实施进展情况

□适用不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等

财务指标的影响

□适用不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数